ПРОТОКОЛ

проведения  публичных  слушаний  в деревне Остапово
Шуйского  муниципального  района  Ивановской области

Дата  проведения  -  05 декабря 2017   год.   Время проведения : 14-00 часов

Место  проведения – д. Остапово, ул. Зеленая, дом 72, здание администрации

Председатель  собрания : Жохов Иван Николаевич
Секретарь собрания:   Коршунова Нина Валентиновна

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Депутаты:  Первушкина Л.В., Чудов В.И., Минервина О.В.
От  Администрации Остаповского сельского поселения :

Богуславский В.Д., Федулов А.Ю., Ягодкина Н.В., Ушакова И.Н.,  Донская И.Ю.
Жители Остаповского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. Обсуждение проекта решения Совета Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области « О внесении изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского  поселения Шуйского района Ивановской области»

   СЛУШАЛИ: Жохов И.Н.  , Председатель собрания  проинформировал присутствующих о том, что на основании внесения изменений  в Федеральное законодательство, необходимо привести в соответствие изменившемуся   законодательству Устав Остаповского сельского поселения  , 24.11.2017 г. Советом Остаповского сельского поселения принят проект  решения внесения изменений и дополнений в Устав Остаповского сельского поселения  и познакомил участников слушаний с текстом предлагаемых изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского поселения.
     Так же Жохов И.Н. ознакомил  присутствующих на публичных слушаниях, что в соответствии с Порядком учета предложений по проекту решения Совета Остаповского сельского поселения о внесении изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского поселения и участия граждан в его обсуждении и в соответствии со статьей 42 действующего Устава поселения проект решения был обнародован. Желающие  могли ознакомиться и внести предложения. Замечаний и предложений  не поступило.

      Председатель собрания  предложил рекомендовать депутатам  Совета Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области принять проект  решения  «О  внесении изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского  поселения Шуйского района Ивановской области ».
      В  ходе  публичных  слушаний  по  обсуждению решения Совета Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области «О принятии проекта Решения Совета Остаповского сельского поселения  о внесении изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского  поселения Шуйского района Ивановской области » других предложений не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать  депутатам Совета Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области принять проект решения  «О внесении изменений и дополнений  в Устав Остаповского сельского  поселения Шуйского района Ивановской области».
Председатель собрания:                                                   Жохов И.Н.
Секретарь собрания:                                                         Коршунова Н.В.